26.906.920/0001-67 -
STYLE VIGILANCIA E SEGURANCA PRIVADA LTDA. Objeto: Registrar a segunda repactuação

do contrato nº 68/2021, conforme valores abalizados na informação nº 58 - nfac (1907083)
e planilha de repactuação (1907038), passando o valor global a ser r$ 242.076,60 (duzentos
e quarenta e dois mil setenta e seis reais e sessenta centavos) com efeitos financeiros
retroativos a 1º/1/2023. Vigência: 30/09/2021 a 30/09/2023. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 242.076,60. Data de Assinatura: 25/07/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 25/07/2023).

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 7/2023 - UASG 070004

[...]

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARA. Contratado: 26.906.920/0001-67 -
STYLE VIGILANCIA E SEGURANCA PRIVADA LTDA. Objeto: Registrar o reajuste no preço dos

insumos do contrato nº 68/2021 (1393026), no percentual de 3,1641%, o que reajusta o
valor global do contrato em r$ 1.546,56 (um mil quinhentos e quarenta e seis reais e
cinquenta e seis centavos) passando de r$ 242.076,60 (duzentos e quarenta e dois mil
setenta e seis reais e sessenta centavos) para r$ 243.623,16 (duzentos e quarenta e três
mil seiscentos e vinte e três reais e dezesseis centavos), com efeitos financeiros retroativos
a 13/7/2023. Vigência: 30/09/2021 a 30/09/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
243.623,16. Data de Assinatura: 25/07/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 25/07/2023).

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ

[...]

(COMPRASNET 4.0 - 25/07/2023).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 23/2023 - UASG 070019

Nº Processo: PAD 007851/2023.
Dispensa Nº 16/2023. Contratante: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ.
Contratado: 29.290.196/0001-88 - LUCAS GUZZARDI 11061862909. Objeto: Aquisição de
2.650 (dois mil, seiscentos e cinquenta) kits lanche.
Fundamento Legal: art. 75, inc. II, da Lei nº 14.133/2021. Vigência: 24/07/2023 a
24/07/2024 . Valor Total: R$ 28.160,00. Data de Assinatura: 24/07/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 25/07/2023).

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS

[...]

Revisar o primeiro termo aditivo ao
contrato para incluir a planilha de redistribuição de custos relativos ao remanejamento do
sistema fotovoltaico e os respectivos rateios, além do projeto de execução do contrato
atualizado, bem como reajustar o valor contratado em r$ 54.633,00 (cinquenta e quatro
mil, seiscentos e trinta e três reais), com efeitos financeiros a partir de 14/12/2021 , com
base no inpc. Vigência: 26/07/2023 a 01/02/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
4.229.730,28. Data de Assinatura: 24/07/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 24/07/2023).

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 1/2023 - UASG 070006